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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/09/2019 - 11:47

Mês: Agosto/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 45.998,24 C

01/08/2019 163273 PAG BOLETO 9.009,87 D 36.988,37 C

01/08/2019 008766 ENVIO TEV 864,00 D 36.124,37 C

06/08/2019 025034 DOC ELET E 380,00 D 35.744,37 C

06/08/2019 025081 DOC ELET E 148,00 D 35.596,37 C

06/08/2019 025189 DOC ELET E 1.650,00 D 33.946,37 C

06/08/2019 193427 PAG BOLETO 3.594,00 D 30.352,37 C

06/08/2019 194430 PAG BOLETO 325,00 D 30.027,37 C

06/08/2019 957710 PAG FONE 354,85 D 29.672,52 C

06/08/2019 018587 ENVIO TEV 250,00 D 29.422,52 C

06/08/2019 019651 ENVIO TEV 1.650,00 D 27.772,52 C

20/08/2019 066427 DOC ELET E 211,71 D 27.560,81 C

20/08/2019 067903 DOC ELET E 1.500,00 D 26.060,81 C

20/08/2019 655269 PG LUZ/GAS 974,44 D 25.086,37 C

20/08/2019 656216 PAG FONE 282,24 D 24.804,13 C

20/08/2019 657300 PAG AGUA 176,98 D 24.627,15 C

20/08/2019 703272 PAG BOLETO 57,54 D 24.569,61 C

20/08/2019 060073 ENVIO TEV 178,36 D 24.391,25 C

26/08/2019 014847 CRED TEV 240.000,00 C 264.391,25 C

29/08/2019 017417 DOC ELET E 3.360,53 D 261.030,72 C

29/08/2019 018809 DOC ELET E 550,00 D 260.480,72 C

29/08/2019 018845 DOC ELET E 650,00 D 259.830,72 C

29/08/2019 018880 DOC ELET E 338,00 D 259.492,72 C

29/08/2019 131177 PAG BOLETO 2.633,81 D 256.858,91 C

29/08/2019 965766 PG ORG GOV 17.547,67 D 239.311,24 C

29/08/2019 966873 PG PREFEIT 25.783,25 D 213.527,99 C

29/08/2019 968482 PAG FONE 347,48 D 213.180,51 C

29/08/2019 000110 DEB.AUTOR. 1.986,94 D 211.193,57 C

29/08/2019 115847 ENVIO TED 12.630,71 D 198.562,86 C

29/08/2019 116582 ENVIO TED 3.343,74 D 195.219,12 C
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29/08/2019 118383 ENVIO TED 9.590,00 D 185.629,12 C

29/08/2019 119425 ENVIO TED 8.768,50 D 176.860,62 C

29/08/2019 006745 ENVIO TEV 6.083,37 D 170.777,25 C

29/08/2019 006796 ENVIO TEV 8.184,59 D 162.592,66 C

29/08/2019 006816 ENVIO TEV 5.543,02 D 157.049,64 C

29/08/2019 006844 ENVIO TEV 9.433,84 D 147.615,80 C

29/08/2019 006870 ENVIO TEV 4.850,68 D 142.765,12 C

29/08/2019 006898 ENVIO TEV 2.492,10 D 140.273,02 C

29/08/2019 006968 ENVIO TEV 2.120,22 D 138.152,80 C

29/08/2019 006998 ENVIO TEV 4.388,16 D 133.764,64 C

29/08/2019 007027 ENVIO TEV 6.176,55 D 127.588,09 C

29/08/2019 007058 ENVIO TEV 9.160,36 D 118.427,73 C

29/08/2019 007390 ENVIO TEV 2.246,91 D 116.180,82 C

29/08/2019 007435 ENVIO TEV 5.606,94 D 110.573,88 C

29/08/2019 007464 ENVIO TEV 4.601,45 D 105.972,43 C

29/08/2019 007548 ENVIO TEV 7.136,91 D 98.835,52 C

29/08/2019 007567 ENVIO TEV 5.490,88 D 93.344,64 C

29/08/2019 007592 ENVIO TEV 4.476,01 D 88.868,63 C

29/08/2019 007623 ENVIO TEV 5.438,74 D 83.429,89 C

29/08/2019 007650 ENVIO TEV 8.051,09 D 75.378,80 C

29/08/2019 007671 ENVIO TEV 5.438,74 D 69.940,06 C

29/08/2019 007697 ENVIO TEV 8.848,85 D 61.091,21 C

29/08/2019 007724 ENVIO TEV 9.010,49 D 52.080,72 C

29/08/2019 007817 ENVIO TEV 7.624,32 D 44.456,40 C

29/08/2019 007878 TEV MESM T 1.175,67 D 43.280,73 C

29/08/2019 115847 DOC/TED INTERNET 9,50 D 43.271,23 C

29/08/2019 116582 DOC/TED INTERNET 9,50 D 43.261,73 C

29/08/2019 118383 DOC/TED INTERNET 9,50 D 43.252,23 C

29/08/2019 119425 DOC/TED INTERNET 9,50 D 43.242,73 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


